
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
oznaczenie sprawy: 11/2016 
                                                                                                                                                                                                                          DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                                                      
 
                                                                                                         
                                                                                                                                                              
 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 

1  Medikol Systems Sp.zo.o.  61-606 Poznań 
Ul. Drewsa3 

19.04.2016 
godz.1156 

Zał. Nr 2 
Poz. nr 1 – 6.888,00 
Poz. nr 2- 5.904,00 
Poz. nr 3- 8.364,00 
Poz. nr 4- 30.996,00 
Poz. nr 5- 16.728,00  

50 

2 YAL Sp.zo.o.  26-670 Pionki 
ul. Zakładowa 7  

 
31.03.2016 
godz. 8 13 

 

Poz. nr 6- 1.697,40 
Poz. nr 7- 2.017,20 50 

3 FRESENIUS  
MEDICAL CARE POLSKA  

60-118 Poznań 
Ul. Krzywa 13 

20.04.2016 
godz. 11 40 

 

Zał. Nr 2 
Poz.47- 2.337,00 30 

4 MALINKA SEWIS  
Robert Wojciech Malinowski  

06-200 Maków Mazowiecki  
Ul. Armii Krajowej 86 

21.04.2016 
godz.1110 Zał. Nr 3- .4.500,00 30 

5 DIA-TECH  
Tomasz Hubski  

06-200 Maków Mazowiecki 
ul. Mazowiecka 11 

21.04.2016 
godz.1047 Zał. Nr 3a- 4.500,00 30 

6 GE MEDICALSYSTEMPOLSKA  
02-583 Warszawa 

Ul. Wołoska 9 
 

22.04.2016 
godz.1047 

Zał. Nr2 
Poz. nr 4- 44.280,00 
Poz. nr 6-   2.238,60 
Poz. nr 7-   2.730,60 
Poz. nr 39- 4.649,40   

50 

 



 2 

7 TART MEDICAL 
MICHAŁ Lewczuk  

02-786 Warszawa  
ul. Zamiany 6/75 

06.05.2016 
godz.1015 

Zał. Nr 2 
Poz. nr 6-  900,00 
Poz.nr 7-   900,00 
Poz.nr 8-   800,00 
Poz.nr 9-   800,00 
Poz. nr 24- 800,00 
Poz.nr 26-  460,00 
Poz.nr 27-  400,00 
Poz .nr 29- 200,00 
Poz. nr 30- 600,00 
Poz. nr 31- 200,00 
 

60 

8 MVS Sp.zo.o. 43-190 Mikołów  
ul. Bielska 49 

06.05.2016 
godz.835 

Zał. Nr 2 
Poz. nr 4-39.852,00 60 

9 ANMEDIQ  S.C 
 

02-838 Warszawa 
Ul. Raniuszka 13  

 

06.05.2016 
godz.835 

Zał. Nr 2 
Poz. nr 32- 3.762,82 
Poz. nr 33- 2.286,82 
Poz. nr 35-3.024,82 
Poz. nr 37-1.794,82 
 
Poz. nr 38- 3.024,82 
Poz. nr 39- 3.406,12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

30 



 3 

10 

ZAKŁAD TECHNIKI 
MEDYCZNEJ  

ARMED 
Arkadiusz Szczepanek  

05-230 Kobyłka –Ossów .k 
/Warszawy  

Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 

06.05.2016 
godz.859 

Zał Nr 2 
Poz. nr 16-   1.476,00 
Poz. nr 17 – 2.706,00 
Poz. nr 18-   3.567,00 
Poz.nr-19-    3.567,00 
Poz.nr 20-    3.567,00 
Poz.nr 21-    2.829,00 
Poz.nr 22-    2.829,00 
Poz. nr 23-   3.075,00 
Poz. nr 24-      984,00 
Poz.nr25-     2.706,00 
Poz.nr 26-       984,00 
Poz.nr 27-       984,00 
Poz.nr28-     2.460,00 
Poz.nr 29-       492,00 
Poz.nr 30-    1.476,00 
Poz.nr 31-       492,00 
Poz.nr 32-     3.198,00 
Poz.nr 33-     2.706,00 
Poz.nr34 -     1.476,00 
Poz.nr 35/36- 1.968,00 
Poz.nr 37-      2.214,00 
Poz.nr 38-      2.952,00 
Poz.nr 39-      3.690,00  

60 

 
 
 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


